PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 января 2015 г.
	№ 15-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 20.05.2013 № 177-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в Квалификационные требования к профессиональным знаниям
и навыкам, необходимым для обеспечения исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Правительства Ульяновской области и государственными гражданскими служащими Ульяновской области, замещающими должности руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области
от 20.05.2013 № 177-П «О Квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для обеспечения исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Правительства Ульяновской области и государственными гражданскими служащими Ульяновской области, замещающими должности руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области», следующие изменения:

1) графу 2 строки «Базовый» раздела 1 дополнить словами «; литературы и истории»;

2) графу 2 строки «Базовый» раздела 2 дополнить словами «; литературы и истории»;

3) графу 2 строки «Базовый» раздела 3 дополнить словами «; литературы и истории»;

4) графу 2 строки «Базовый» раздела 4 дополнить словами «; литературы и истории»;

5) графу 2 строки «Базовый» раздела 41 дополнить словами «; литературы и истории»;

6) графу 2 строки «Базовый» раздела 5 дополнить словами «; литературы и истории»;

7) графу 2 строки «Базовый» раздела 6 дополнить словами «; литературы и истории»;

8) графу 2 строки «Базовый» раздела 7 дополнить словами «; литературы и истории».

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

2601бт2